



T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47  
Hjemmeside: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)  
Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)  
Danske Bank: 0434-0010693608  
CVR-nr: 32 94 24 90

## **NPM Management ApS**

**CVR-nr. 70 44 85 13**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. decembet 2016**

**Strandvejen 100**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2017

**Dirigent**

Erik Møller

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

NPM Management ApS

Strandvejen 100

2900 Hellerup

CVR-nr.: 70 44 85 13

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. decembet 2016

Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Galina Avramovna Kærn

Erik Møller

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, industri, service, ejendomsadministration, ejendomsudlejning samt alt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -242.284 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 588.806 og en egenkapital på kr. -86.891.

Selskabet vil afvikle gælden til det offentlige på kr. 463.680, herunder at indgå aftaler om ekstraordinære, månedlige betalinger - udover de løbende betalinger. Desuden foretages der ændring i selskabets tilsvær af moms m.v., således at dette ændres fra halvårlig til kvartalsvis afregning.

Likviditetsmæssigt indsættes om nødvendigt kr. 125.000 som ansvarlig lånekapital. Beløbet forventes anvendt til nedbringelse af gæld til det offentlige.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv og forventes herved at kunne reetablere selskabets kapital.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Ingen

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>1.131.608</u>	<u>1.126.646</u>
1 Personaleomkostninger	-1.349.142	-1.251.981
2 Af- og nedskrivninger	<u>-24.740</u>	<u>-10.584</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-242.275</b>	<b>-135.919</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9</u>	<u>-3.885</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>-242.284</b></u>	<u><b>-139.804</b></u>
3 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u><b>-242.284</b></u></u>	<u><u><b>-139.804</b></u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-242.284	-139.804
	<u><u><b>-242.284</b></u></u>	<u><u><b>-139.804</b></u></u>

**Balance pr. 31. decembet 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.330	59.137
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>44.330</b>	<b>59.137</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>44.330</b>	<b>59.137</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.863	398.463
Andre tilgodehavender	30.466	8.600
<b>Tilgodehavender</b>	<b>448.330</b>	<b>407.063</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>96.146</b>	<b>180.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>544.476</b>	<b>587.960</b>
<b>Aktiver</b>	<b>588.806</b>	<b>647.097</b>

**Balance pr. 31. decembet 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-211.891	30.394
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-86.891</b>	<b>155.394</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.544
Selskabsskat	0	70.989
Anden gæld	675.696	401.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>675.696</b>	<b>491.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>675.696</b>	<b>491.703</b>
<b>Passiver</b>	<b>588.806</b>	<b>647.097</b>
Nærtstående parter	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Eventualposter mv.	8	
Usikkerhed ved fortsat drift	9	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.333.818	1.242.388
Andre sociale omkostninger	15.325	9.593
I alt	<u>1.349.142</u>	<u>1.251.981</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	24.740	10.584
I alt	<u>24.740</u>	<u>10.584</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret

#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2016	83.393
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. decembet 2016</b>	<b><u>83.393</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger 31. decembet 2016</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	24.256
Årets afskrivninger	14.807
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. decembet 2016</b>	<b><u>39.063</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. decembet 2016</b>	<b><u><u>44.330</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	<u>20.869</u>

#### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	30.394	0	155.394
Overført resultat		-242.284		-242.284
<b>Egenkapital 31. decembet 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-211.891</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-86.891</u></b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.  
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 6 Nærtstående parter

### *Bestemmende indflydelse*

### *Grundlag*

Erik Møller  
Galina Avramovna Kærn

Direktion  
Direktion

### *Transaktioner*

### *Beløb*

Ingen

### *Ejerforhold*

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Nathalie Pauline Møller  
Store Strandstræde 11, 2. th.  
1255 København K.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.

## 9 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet skal have afviklet sin offentlige gæld. Selskabet forventes at have positiv resultat for 2017.

Selskabet vil afvikle gælden til det offentlige på kr. 463.680, herunder at indgå aftaler om ekstraordinære, månedlige betalinger - udover de løbende betalinger. Desuden foretages der ændring i selskabets tilsvær af moms m.v., således at dette ændres fra halvårlig til kvartalsvis afregning.

Likviditetsmæssigt indsættes om nødvendigt kr. 125.000 som ansvarlig lånekapital. Beløbet forventes anvendt til nedbringelse af gæld til det offentlige.